
Taotlusvoor täienduskoolituse korraldamiseks 
 
Riikliku Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskuse poolt on ESF projekti „Kutseõpetajate väljaõppe 
ja täienduskoolituse süsteemi arendamine” raames välja kuulutatud konkurss 
täienduskoolituse korraldamiseks 15 õppekavarühmas*.  
 
Konkursi eesmärk on leida õppeasutused täienduskoolituse õppekavade loomiseks ja 
täienduskoolituse läbiviimiseks kutseõppe kvaliteedi tõstmisel. Konkursi võitnud 
õppeasutuste ülesandeks on tagada kvaliteetse täienduskoolituse pakkumine ja korraldamine.  
 
Täienduskoolituse pakkumisi võib esitada kolmes sihtrühmas: erialane täienduskoolitus 
kutseõpetajatele, juhendamiskoolitus praktikajuhendajatele ettevõttes ja koolis ning 
kutseõpetajaid koolitavatele ülikoolide õppejõududele. Koolitused toimuvad 2007. aasta 
jooksul. 
 
Käesoleval konkursil osalemiseks vajaliku taotluse vorm on olemas REKK-i koduleheküljel 
www.ekk.edu.ee.  
 
Järgnevalt mõned täpsustused taotluse koostajatele: 

 Täienduskoolituse korraldamiseks peab õppeasutuses samas õppekavarühmas 
toimuma ka tasemekoolitus.  

 Taotlejal või tema koostööpartneril on eeskujulik õppekeskkond (ettevõtted, 
kutseliidud, teine õppeasutus),  tagamaks praktilise erialase täienduskoolituse 
läbiviimine. 

 Taotluses tuleb kirjeldada näitajaid ja tegevusi ainult valitud õppekavarühma piires 
(v.a I osa Üldandmed). Taotluse maht on 3-4 A4 formaadis lehekülge. 

 Koolituse orienteeruv pikkus võiks olla 20-60 tundi, see sõltub konkreetsest 
õppekavarühmast ning koolituse maksumusest.  

 Taotlus peab sisaldama täienduskoolituse õppekava üldkirjeldust. 
 
Taotlus koosneb viiest osast (täpsemalt on need kirjas taotluse vormis):  
I Üldandmed õppeasutuse kohta  
II Õppekava ideekirjeldus  
III Õppeasutuse tegevuse lühikirjeldus 
IV Organisatsioonilised võimalused täienduskoolituse läbiviimiseks 
V Jätkusuutlikkus 
 
Laekunud taotlustele annavad eksperthinnangu õppekavarühma nõukogud ning otsuse teeb 
projekti raames moodustatud komisjon. Komisjoni poolt tunnustatud õppeasutustega peab 
õppekavade koostamise, rahastamise  ja koolituse läbiviimise osas läbirääkimisi projektijuht.  
 
Taotluses tuleb kirja panna koolituse orienteeruv maksumus. Projekti eelarvest toetatakse 
järgmisi tegevusi: 
• õppekava koostamine;  
• lektorite töötasud;  
• tehniline personal koolituse korraldamisel; 
• koolitusmaterjalide koostamine;  
• tõlkekulud;  
• koolituste reklaamikulud; 
• koolitatavate toitlustamine ja majutamine.  



 
Taotlused tuleb esitada 20. novembriks 2006.a paberkandjal aadressil: 

Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskus 
Õpetajaosakond 
Sakala 21 
10141, Tallinn 

 
 
 
 
Täpsem info: 
Marge Kõiva 
Projektijuht 
e-mail: Marge.Koiva@ekk.edu.ee 
Tel. 7350 693 
 
 
 
* Projektis käsitletavad õppekavarühmad: Ehitus ja tsiviilrajatised; Elektroonika ja 
automaatika; Majandusarvestus ja maksundus; Tekstiili, rõivaste ja jalatsite valmistamine; 
Toiduainetetööstus ja tootmine; Kalandus; Metsandus; Transporditeenused; Juuksuritöö ja 
iluteenindus; Reisimine, turism ja vaba aja veetmine; Hulgi- ja jaekaubandus; Juhtimine ja 
haldus; Sekretäri- ja ametnikutöö; Sotsiaaltöö ja nõustamine; Majutamine- ja toitlustamine. 
 


